
9158 Altomünster - Schiltberg - Schrobenhausen 
und zurück

Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515, info-ingolstadt@rba-bus.de 

Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. 

Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich 

Gültig ab 01. August 2023

Montag - Freitag Sa Montag - Freitag

Kurs 5803 5805 5833 5811 5811 5851

VERKEHRSHINWEIS

Altomünster, Bahnhof ab 09.41 

Humersberg, Abzw. 09.44 

Pfaffenhofen, Ort 09.47 

Wollomoos, Weilachstraße 09.48 

Thalhausen 09.52

Allenberg 07.10 

Höfarten, Allenberger Str. 07.13

Höfarten, Schiltberger Str. 07.15 10.00 

Schiltberg, Haus-Nr. 62 07.16 10.01 

Schiltberg, Post 07.18 08.51 16.13 16.06 10.02

Rapperzell 07.21 08.52 

Oberschönbach 07.23 08.53 

Unterschönbach 07.26 08.53

Ried, Abzw. Ried Birglbach 07.28 08.54 16.15 16.08 10.03 

Weilach, Kirche 07.31 09.00 16.16 16.09 10.05 

Weilach, Ort 07.32 09.02 16.17 16.10 10.06

Gachenbach, Ort 

Oberweilenbach, Abzw. 

Oberweilenbach 

Unterweilenbach 

Autenzell 07.35

Aresing, Bauernstr. 7/22 

Schrobenhausen, Gerolsbacher Str. 39 

Schrobenhausen, Georg-Leinfelder-Str. 

Rettenbach 07.42

Rettenbach, Rosensteig 07.43 

Schrobenhausen, Augsburger Straße 07.46

Schrobenhausen, Omnibusbf. (Steig 2) 07.49 07.53 09.20 16.37 16.20 10.21 

Schrobenhausen, Bahnhof (Steig 1) 07.52 07.59 09.23 16.40 16.23 10.24

S S

07.29 

07.33 09.08 16.20

07.36 09.09 16.23 

07.38 09.10 16.25

07.44 

07.47 

07.50

F

09.11 16.28

09.13 16.30 16.13 10.16 

09.15 16.32 16.15 10.17 

09.18 16.35 16.18 10.19

S F

10.08 

10.10 

10.11 

10.14

Kurs 5824 5806 5810 5810 5808 5850

VERKEHRSHINWEIS

Schrobenhausen, Bahnhof (Steig 1) 08.32 13.32 15.32 11.32 

Schrobenhausen, Omnibusbf. (Steig 2) 08.33 13.35 15.35 11.35 

Schrobenhausen, Augsburger Straße 08.33 13.38 15.38 11.37 

Rettenbach, Rosensteig 08.34 13.40 15.40 11.39 

Rettenbach 08.35 13.44 15.44 11.41 

Autenzell 08.39 13.49 15.49 11.43

Unterweilenbach 

Oberweilenbach 

Oberweilenbach, Abzw. 

Gachenbach, Ort

Weilach, Ort 08.44 13.58 15.58 16.04 18.04 11.52 

Weilach, Kirche 08.46 14.00 16.00 16.06 18.06 11.53 

Ried, Abzw. Ried Birglbach 08.48 14.02 16.02 16.08 18.08 11.55

Unterschönbach 

Oberschönbach 

Rapperzell

Schiltberg, Post 08.50 14.06 16.06 16.12 18.12 11.57 

Schiltberg, Haus-Nr. 62 14.07 11.58 

Höfarten, Schiltberger Str. 14.08 11.59

Höfarten, Allenberger Str. 14.09

Allenberg 14.11

Thalhausen 14.21

Wollomoos, Weilachstraße 14.23

Pfaffenhofen, Ort 14.25

Humersberg, Abzw. 14.28

Altomünster, Bahnhof an 14.31

F S

13.53 15.53 11.47 

13.55 15.55 11.48 

13.56 15.56 11.50

14.03

14.04

14.05

F

16.03

16.04

16.05

S AK

16.01 18.01

16.09

16.10

16.11

S AK

18.09

18.10

18.11

Sa

12.09 

12.13 

12.15 

12.18 

12.21

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen AK = Bus verkehrt bis Gachenbach als Linie 9150 von SOB über Kühbach = hält nur zum Aussteigen
Alle Angaben ohne Gewähr


